[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	138

	  пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.05.2015 № 112
«Об утверждении Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Октябрьское:
        1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.05.2015 № 112 «Об   утверждении  Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу п. 1.2 части 1 постановления от 01.04.2016 № 155
«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.05.2015 № 112 «Об утверждении  Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Октябрьское

	                           В.В. Сенченков

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения  Октябрьское

                                                                           от « 24 » апреля 2017 № 138
«Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения  Октябрьское

                                                                           от «13»           мая          2015 №   112
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ

ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЛИ ПРАВО
ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ О РАЗВИТИИ ЗАСТРОЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

	Председатель Комиссии

	Глава городского поселения Октябрьское

	Заместитель председателя Комиссии

	Заведующий отделом по  имущественным и  земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС   администрации городского поселения Октябрьское

	Секретарь Комиссии

	Эксперт отдела по имущественным и  земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское

	Члены Комиссии

	Заведующий отделом социальной и правовой  политики администрации городского поселения Октябрьское

	Заведующий отделом финансово-экономической политики и бухгалтерского учета администрации городского поселения Октябрьское

	Главный специалист отдела по имущественным и  земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское